ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  51/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  08 tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến “Phối hợp quản lý hoạt động

quảng cáo thực phẩm bảo vệ sức khỏe năm 2022”

Căn cứ Giấy mời số 92/GM-BYT, ngày 21/02/2022 của Bộ Y tế về việc

tham dự hội nghị trực tuyến “Phối hợp quản lý hoạt động quảng cáo thực phẩm

bảo vệ sức khỏe năm 2022”;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo sở và lãnh đạo Thanh tra các sở: Y tế, Công Thương, Thông

tin và Truyền thong, Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Đài Phát thanh Truyền hình Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Báo Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Chi cục Vệ sinh An toàn thực phẩm – Sở Y tế.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 10/3/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo đơn vị trực thuộc test nhanh cho các đại

biểu dự họp và chuẩn bị báo cáo, tài liệu phục vụ Hội nghị trực tuyến nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- TTTH-CB;

- Phòng VX, QTTV;

- VNPT Vĩnh Long;

- Lưu: VT, 3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-08T14:38:54+0700